

CNPJ: 04.215.199/0001-26
AV HERACLIDES DE LIMA GOMES
C.E.P.: 98120-000 - Boa Vista do Incra - RS

Processo Administrativo: 53/2017
Processo de Licitação: 55/2017
Data do Processo: 24/05/2017

Folha: 1/3

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito Municipal, CLEBER TRENHAGO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 55/2017
- b) Licitação Nr.: 16/2017-PR
- c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
- d) Data Homologação: 07/06/2017
- e) Objeto da Licitação: AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA CONserto DAS ENSILADEIRAS INSCRITAS NO PATRIMÔNIO Nº 04.02.08.001, Nº 04.02.08.002 E Nº 04.02.08.003, CONFORME DESCRITO NO ANEXO I E DEMAIS CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.

(em Reais R\$)

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação) Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item

BARBOSA & GRINGS LTDA - EPP (1786)

1	ROLAMENTO 6208 - Marca: NSK	UN	48,00	0,0000	46,00	2.208,00
2	ROLAMENTO 6306 - Marca: NSK	UN	24,00	0,0000	59,00	1.416,00
3	ROLAMENTO 6205 - Marca: NSK	UN	96,00	0,0000	24,50	2.352,00
4	ROLAMENTO 6206 - Marca: NSK	UN	4,00	0,0000	24,00	96,00
20	CORREIA C 105 - Marca: WORKER	UN	3,00	0,0000	90,00	270,00
27	CORREIA B136 4V - Marca: REXON	UN	2,00	0,0000	585,00	1.170,00
28	CORREIA 125303 - Marca: CONTINENTAL	UN	4,00	0,0000	629,00	2.516,00
Total do Fornecedor:						10.028,00

Boa Vista do Incra, 7 de Junho de 2017.

CNPJ: 04.215.199/0001-26
AV HERACLIDES DE LIMA GOMES
C.E.P.: 98120-000 - Boa Vista do Incra - RS

Processo Administrativo: 53/2017
Processo de Licitação: 55/2017
Data do Processo: 24/05/2017

Folha: 2/3

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

JANDIR ROQUE SCHNEIDER - AUTOPECAS - ME (1385)

5	RETENTOR 000131 - Marca: SABÓ	UN	48,00	0,0000	4,63	222,24
6	COROA DA PLATAFORMA - Marca: JS	UN	15,00	0,0000	230,00	3.450,00
7	ARRUELA DE NYLON - Marca: JS	UN	12,00	0,0000	1,50	18,00
8	BUCHA DE NYLON - Marca: JS	UN	12,00	0,0000	3,00	36,00
9	PORCA CASTELO 7/8 - Marca: REX	UN	20,00	0,0000	4,44	88,80
10	ENGRENAGEM 9 DENTES ASA 80 - Marca: JS	UN	20,00	0,0000	67,99	1.359,80
11	ENGRENAGEM 17 DENTES ASA 60 - Marca: JS	UN	3,00	0,0000	73,99	221,97
12	PARAFUSO FRANCÊS 6 X 20 COM PORCA TRAVANTE - Marca: REX	UN	200,00	0,0000	0,50	100,00
13	PARAFUSO FRANCÊS 6 X 25 COM PORCA TRAVANTE - Marca: REX	UN	100,00	0,0000	0,42	42,00
14	PARAFUSO 1/4 X 1 " PORCA TRAVANTE - Marca: REX	UN	60,00	0,0000	0,40	24,00
15	REBITE 5 X 15 CAB. REDONDA - Marca: REX	UN	50,00	0,0000	0,41	20,50
16	BUCHA SEXTAVADA - Marca: JS	UN	6,00	0,0000	40,00	240,00
17	REBITE 5.3 X 32 CAB. REDONDA - Marca: REX	UN	20,00	0,0000	0,65	13,00
18	DEDO DUPLO DA SERRA - Marca: LVV	UN	15,00	0,0000	24,98	374,70
19	CORREIA DA PLATAFORMA - Marca: GOODYEAR	MT	23,00	0,0000	35,00	805,00
21	CORRENTE ASA 60 - Marca: TC	MT	25,00	0,0000	55,99	1.399,75
22	EMENDA ASA 60 - Marca: TC	PC	15,00	0,0000	2,39	35,85
23	REDUÇÃO ASA 60 - Marca: TC	UN	15,00	0,0000	5,14	77,10
24	CORRENTE ASA 80 - Marca: TC	UN	10,00	0,0000	78,98	789,80
25	EMENDA ASA 80 - Marca: TC	UN	8,00	0,0000	5,59	44,72
26	REDUÇÃO ASA 80 - Marca: TC	UN	8,00	0,0000	10,99	87,92

Boa Vista do Incra, 7 de Junho de 2017.

CNPJ: 04.215.199/0001-26
AV HERACLIDES DE LIMA GOMES
C.E.P.: 98120-000 - Boa Vista do Incra - RS

Processo Administrativo: 53/2017
Processo de Licitação: 55/2017
Data do Processo: 24/05/2017

Folha: 3/3

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

JANDIR ROQUE SCHNEIDER - AUTOPECAS - ME (1385)

29	COMPARTIMENTO DO FILTRO DE AR SECO COM ELEMENTO - Marca: PURIAR	UN	1,00	0,0000	325,00	325,00
----	--------------------------------------------------------------------	----	------	--------	--------	--------

Total do Fornecedor: 9.776,15

Total Geral: 19.804,15

Boa Vista do Incra, 7 de Junho de 2017.